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Komplet mebli wypoczynkowych 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest komplet mebli wypoczynkowych, 
składający się z wersalki i fotela. 

Komplet mebli wypoczynkowych, według wzoru odznacza się oryginalną bu-
dową, charakteryzującą się drewnianymi elementami bocznymi w kształcie zbliżo-
nym do greckiej litery 7T, umieszczonymi w profilowanych zagłębieniach bocznych 
części tapicerowanych. 

Tapicerowane oparcia wersalki i fotela, mające kształt prostopadłościanu o za-
okrąglonych krawędziach połączone są z prostopadłościennymi siedziskami, 
umieszczonymi na skrzyniach, obitych materiałem tapicerskim. Boki mebli składają 
się z drewnianego stelaża o zaokrąglonych krawędziach, którego podłokietniki ma-
jące kształt listwy, w tylnej części lekko wygiętej ku dołowi, połączone są od czoła z 
pionowymi, lekko wygiętymi i rozszerzającymi się ku dołowi listwami. Do środko-
wej części podłokietnika przymocowane są od dołu, wygięte w kształcie łuku, roz-
szerzające się ku dołowi listwy. Drewniane elementy boczne mają kształt zbliżony 
do greckiej liteiy 7C i umieszczone są w profilowanych zagłębieniach bocznych czę-
ści tapicerowanych, o górnej falistej krawędzi, połączonej z tylną, wygiętą częścią 
podłokietnika o dolnej krawędzi w kształcie wklęsłego łuku. 

Przedmiot wzoru został przedstawiony na fotografii, na której fig. 1 uwidacznia 
wersalkę w widoku perspektywicznym, natomiast fig. 2 - fotel w widoku perspekty-
wicznym. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Komplet mebli wypoczynkowych według wzoru przemysłowego, składający 
się z wersalki i fotela, charakteryzuje się tym, że tapicerowane oparcia wersalki i 
fotela, mające kształt prostopadłościanu o zaokrąglonych krawędziach połączone są 
z prostopadłościennymi siedziskami, umieszczonymi na skrzyniach, obitych materia-
łem tapicerskim, przy czym boki mebli składają się z drewnianego stelaża o zaokrą-
glonych krawędziach, którego podłokietniki mające kształt listwy, w tylnej części 
lekko wygiętej do dołu, połączone są od czoła z pionowymi, lekko wygiętymi i roz-
szerzającymi się ku dołowi listwami, zaś do środkowej części podłokietnika przy-
mocowane są od dołu, wygięte w kształcie łuku, rozszerzające się ku dołowi listwy 
natomiast drewniane elementy boczne mają kształt zbliżony do greckiej litery 1t 
i umieszczone są w profilowanych zagłębieniach bocznych części tapicerowanych o 
górnej falistej krawędzi, połączonej z tylną, wygiętą częścią podłokietnika o dolnej 
krawędzi w kształcie wklęsłego łuku. 



Fig. 1 

Fig. 2 
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